Администрация сельского поселения «Тупикское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05 августа 2020 года

                                                                                              № 14
с. Тупик

О признании утратившим силу Постановление администрации

сельского поселения «Тупикское»
На основании Конституции РФ, Гражданского кодекса РФ, Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ, Федерального закона от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ, постановлением Правительства РФ от 19 ноября 2014 года № 1221, приказа Министерства финансов РФ от 11 декабря 2014 года № 146н, экспертного заключения Администрации Губернатора Забайкальского края от 09 июля 2020 года № ЭЗ-299, постановляю:
1. Постановление администрации сельского поселения «Тупикское» от 28 августа 2015 года № 13 «О правилах присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории сельского поселения «Тупикское» признать утратившим силу.

2.  Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.
 Глава сельского поселения «Тупикское»                                                             О.И. Селезнёв